Fiind cu toată grija a păzi

unirea spiritului în legătura păcii. În sfârșit Fraților trăiți în pace şi Dumnezeul iubirii și al

păcii va fi cu voi.

Darul Domnului Isus Hristos şi iubirea lui Dumnezeu şi împărtășirea Sfântului Spirit

să fie cu voi cu toţi.

Dat în Gherla, în ziua de 3/16 Decembrie a. 1917 al episcopiei noastre primul
1
.

1
Unirea, Blaj, Anul XXVIII, 1918, nr. 1 (3 ianuarie), pp. 1-2.